
 

 

 

 

 

(Föreningen för bevarandet av Biohuset i Mariefred) 

Hej alla företagare i Strängnäs kommun! 

Föreningen Aktivum har nu formellt bildats. Kommunen och föreningen har träffat 
ett avtal när det gäller villkoren för övertagandet av Biohuset i Mariefred. Aktivum 
är tänkt att vara ett allaktivitetshus med huvudinriktning på ungdomsverksamhet 
och samlingslokaler. Önskemålet är att huset skall fungera som en naturlig 
mötesplats för alla boende på orten, där exempelvis konferenser, fester och 
hobbyverksamheter kan hållas. I ett första skede kommer ett kafé samt en replokal 
att uppföras och för att uppnå detta mål behöver vi er hjälp. (Projektplaner se bilaga) 

 

Föreningen Aktivum kommer nu att få kostnader som gör att vi nu behöver sponsorer 
snarats för att kunna komma igång med verksamheter och ombyggnationer. 

Varför sponsra?  

Förutom att du gör en god gärning, värnar om våra unga samt stödjer det lokala 
kulturlivet/föreningslivet, så har du möjlighet att synas!!  

Föreningen erbjuder dig 2 sponsormöjligheter: 

1. Stödjande medlem; Vilket innefattar att ni syns på vår hemsida under 
rubriken medlemmar (Ej med logotyp). Ni ges även möjlighet att hyra lokaler 

till reducerade priser.                                                                           
Insats: *Minimum 500 kronor/år 

2. Huvudsponsor: Vilket innefattar att ni profileras väl synligt, ges reklamplats, 
på vår hemsida, med en egen logo och presentation.  Ni kommer att finnas 

med i föreningens trycksaker samt vid större annonsering. Naturligtvis ges ni 
även möjlighet att hyra lokaler för exempelvis konferenser & happenings eller 

annan verksamhet till reducerade priser.                                                          
Insats: *Minimum 5000 kronor/år  

 

Alla bidrag mottages tacksamt!                                                                 
Vi behöver även byggmaterial, möblemang, frivilliga arbetsinsatser m.m. 

 



Varmt välkomna till AKTIVUM 
 

Aktiviteter/Projektplaner under 2008-2009 
 

• Musikstudio:  

En outnyttjad yta  i anknytning  till biografen görs om  till ett  ljudisolerat musikrum. Här är 
planerna långt gångna och endast en liten del av finansiering återstår ett lösa. Verksamheten 
i studion och replokalen kommer att ske i samarbete med Studiefrämjandet. 
 

• Kafé: 
I  lokaler som  ligger  i anslutning  till biosalongen, är det  tänkt att det skall byggas ett kafé. 
Kaféet är i första hand tänkt som en träffpunkt för ortens ungdomar 14‐18 år eftersom de är 
en målgrupp som har glömts bort.  Ett kafé behöver nödvändigtvis inte betyda att man bara 
träffas över en kopp kaffe eller en läsk, det kan även omfatta andra aktiviteter så som kurser, 
föreläsningar, musikkvällar etc. ”Programinnehållet”  i Kaféet kommer att utformas av och 
tillsammans med ungdomarna själva. De kommer också att själva göra  i ordning och måla 
lokalerna.   Naturligtvis kommer även allmänheten samt andra lokaluthyrare ha tillgång till 
kaféet.  
 

• Kursverksamhet: 
Två  redan  nu  tillgängliga  lokaler  kommer  att  kunna  hyras  ut  för  studiekurser, 
föreningsverksamheter  m.m.  Studieverksamheten  kommer  att  arrangeras  av  ABF  och 
Studiefrämjandet men även övriga  studieförbund och privata  intressenter är välkomna att 
samarbeta med Aktivum. 
 

• Biosalongen: 
Vi har planer på att bygga om biosalongen på så sätt att det påbyggda lutande biogolvet tas 
bort och ersätts med ett plant golv. Staplingsbara stolar, uppfällbara bord och AV‐utrustning 
för  konferenser mm  köps  in. Vi  får  på  så  sätt många  andra möjligheter  att  användande 
lokalen på. T.ex. konferenser, konserter,  teater, bio, fest‐ och danstillställningar och mycket 
mer. 
Biosalongen  och  den  intilliggande  festvåningen  kommer  sedan  att  kunna  hyras  till 
överkomliga priser av både privatpersoner, föreningar och företag. En finansieringsplan för 
ombyggnationen av Biosalongen kommer att utarbetas under november månad 2008. 
 

• Uthyrningsverksamhet 

Föreningen kommer att erbjuda lokaler till föreningslivet i Strängnäs kommun. Föreningen 
kommer också att hyra ut lokaler till privatpersoner och företag. En prislista utarbetas under 
november 2008. 
Uthyrningsverksamheten ska finansiera den löpande driften av huset. 
 

• Fasta arrangemang 

Föreningen kommer även att genomföra egna aktiviteter för ortens ungdomar, dessa 
aktiviteter kommer att ske vid sådana tillfällen när de behövs som mest t.ex. Sportlov, 
skolavslutningar, Lucia m.m. 

Arrangemangen genomförs vid tider då det behövs ett alternativ till att ”dra runt på stan”. 
Arrangemangen genomförs i samarbete med övrigt föreningsliv, då speciellt ”Morsor och 
farsor på stan”. Arrangemangen ska finansieras med evenemangsbidrag från Strängnäs 
Kommun. 

Bilaga 
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